
  UBND TỈNH KON TUM 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:      /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

     Kon Tum, ngày       tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tạm giao dự toán chi NSNN năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13; 

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2025 của UBND 

tỉnh Kon Tum về việc tạm cấp kinh phí hoạt động thường xuyên tháng 3 năm 2025; 

 Căn cứ Thông báo số 59/TB-STC ngày 10 tháng 3 năm 2025 của Sở Tài chính 

tỉnh Kon Tum về việc tạm cấp kinh phí hoạt động thường xuyên tháng 3 năm 2025; 

 Căn cứ chế độ tiêu chuẩn, định mức chi NSNN hiện hành; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tạm giao dự toán chi ngân sách thường xuyên tháng 3 năm 2025 cho 

các đơn vị sử dụng ngân sách nhà nước thuộc Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum (có phụ lục 

đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ tiêu chuẩn định mức dự toán chi Ngân sách Nhà nước được giao 

Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các 

văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng sở, Chánh Thanh tra sở; Trưởng các phòng thuộc Sở: 

Phòng Quy hoạch kiến trúc và phát triển đô thị; Phòng Hoạt động xây dựng và Nhà ở; 

Phòng Quản lý vận tải và an toàn giao thông; Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng và các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc NN tỉnh (02 bản); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang TTĐT Sở XD; 

- Lưu: VT, VP.ntthoa.; 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Phan Mười 

 

 

 


		2025-03-11T10:05:00+0700


		2025-03-11T12:47:09+0700
	Phan Mười


		2025-03-11T13:42:08+0700


		2025-03-11T13:41:58+0700


		2025-03-11T13:41:58+0700


		2025-03-11T13:42:44+0700




